



Istav Media, s.r.o.
Mgr. Miroslava Šindelářová
Nádražní 762/32
150 00 Praha 5 - Smíchov

Č.j.: LB-918/2017-RZV-MZV

v Lázních Bělohradě, 2. 3. 2017

Odpověď na žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 16. 2. 2017 Vám sděluji, že v tomto roce plánujeme realizovat tyto investiční akce:

1. Zateplení hasičské zbrojnice a knihovny Lázně Bělohrad

Stručný popis projektu: V rámci této akce dojde k zateplení fasád, zateplení střechy, výměně oken a dveří, včetně garážových vrat na budově hasičské zbrojnice a městské knihovny v Lázních Bělohrad.

Rozpočet projektu: 3,5 mil

Plánovaný termín započetí: březen 2017

Předpokládaný termín výběrového řízení: leden 2017

2. Parkovací stání na sídlišti

Stručný popis projektu: Vybudování několika nových parkovacích stání přímo navazujících na komunikaci před bytovými domy.

Rozpočet projektu: 0,5 mil

Plánovaný termín započetí: srpen 2017

Předpokládaný termín výběrového řízení: červenec 2017

3. Sdružené kanalizační přípojky Horní Nová Ves

Stručný popis projektu: Vybudování sdružených kanalizačních přípojek pro několik nemovitostí v Horní Nové Vsi, které dosud nejsou napojeny na kanalizační síť.

Rozpočet projektu: 1 mil

Plánovaný termín započetí: srpen 2017

Předpokládaný termín výběrového řízení: červenec 2017

Bc. Martin Zívr
vedoucí odboru investic a majetku